[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля  2010 года

             № 17
Х. Грушевка
	Об организации проведения  Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Грушево-Дубовского сельского поселения

        В целях реализации Федерального закона от 25.01.2002г. № 8-ФЗ "О Всероссийской  переписи населения", постановления Правительства Российской Федерации от  23.12.2009г. № 1074 "Об организации Всероссийской переписи населения 2010 года", постановления Администрации Ростовской области от 11.02.2010г. № 53 "Об организации  проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Ростовской области" и своевременного выполнения комплекса работ по подготовке к проведению Всероссийской  переписи населения 2010 года на территории Грушево-Дубовского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.
1. Утвердить состав  штаба  по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения  2010 года на территории Грушево-Дубовского сельского поселения (приложение № 1)

2. Ведущему специалисту муниципального хозяйства провести работу по  установке недостающих и замене устаревших  аншлагов с названием улиц, номерных знаков домов и квартир.

3. Сектору экономики и финансов  внести изменения  в бюджет Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2010 год и предусмотреть финансирование  мероприятий по изготовлению и установке недостающих, замене устаревших или пришедших в негодность номерных знаков домов и табличек с названиями  улиц.

4. Специалисту первой категории Золотовой Е.И. провести  информационно – разъяснительную работу среди населения о необходимости участия во всероссийской переписи населения 2010 года

5. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов, касающихся всероссийской  переписи населения 2010 года (приложение № 2)

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Грушево-Дубовского
сельского поселения                                                                            С.Л.Сягайло
Верно:
Специалист 1 категории                                                                        Е.И.Золотова
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения

от 16 апреля 2010 года № 17

Состав штаба  по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Грушево-Дубовского сельского поселения

1. Сягайло Сергей Леонидович – Глава поселения – начальник штаба
2. Федоров Валерий Евгеньевич – ведущий специалист муниципального хозяйства – заместитель начальника штаба

3. Иванова Наталья Викторовна – заведующий сектором экономики и финансов
4. Сивцова Елена Борисовна – специалист 1 категории по земельным отношениям, налогам и сборам
5. Попов Вячеслав Владиславович – специалист первой категории по имущественным отношениям, налогам и сборам
6. Золотова Елена Игоревна – специалист 1 категории
7. Лисовой Виктор Яковлевич – старший УУМ ОВД по Белокалитвинскому району
Специалист 1 категории                                               Е.И.Золотова
Приложение № 2

к Постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения

от 16 апреля 2010 года № 17

Места для размещения печатных агитационных материалов, касающихся всероссийской переписи населения 2010 года
1. Грушевский ДК, х. Грушевка
2. Семимаяченский  ДК, х. Семимаячный
3. Чернышевкий ДК, х. Чернышев
4. Голубинский ДК, х. Голубинка
Специалист 1 категории                                               Е.И.Золотова